
ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCADE

31056 RONCADE VIA VIVALDI, 30 C.F. 80025950264 C.M. TVIC875005

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 29/04/2020

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 06/12/2019
 
VISTO     l'art. 10 del D.I. n. 129/2018;
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.61 del  04/05/2020  relativa alla variazione/storno sottoindicato 
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  - VARIAZIONE/STORNO 2020 Modifica n. 2

Maggiori entrate per: e 1.000,00 A. F. 2020 DM 1147-2019 PNSD Animatore Digitale 2019/20 - € 8.936,61 Risorse ex Art. 120 DL 18/2020 Cap. 8107
disp. connettività digit. - € 8.070,46 Risorse ex Art. 77 DL 18/2020 pulizia straordinaria degli ambienti scolastici - Nota Miur prot. n. 562 del 28/3/2020 - €
1.540,44 Risorse ex Art. 120 lett. a) DL 18/2020 Cap. 8107 piattaforme e strumenti digitali di connettività - € 770,22 Assegnazione risorse per formazione
del personale scolastico - lett. c (Nota prot. 562 del 28-3-2020 - D.L. 17-3-2020 n. 18 - art. 120)
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06 ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00 0,00 20.317,73 20.317,73

20.317,73

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

23.174,08 3.431,43 8.070,46 34.675,97

A03 DIDATTICA 12.092,02 1.496,58 10.477,05 24.065,65

P04/01 Formazione del personale 4.409,86 7.000,00 1.770,22 13.180,08

20.317,73

 
 
 
Data, 04/05/2020
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Prof.ssa Anna Maria Vecchio

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


		2020-05-15T17:41:50+0200
	VECCHIO ANNA MARIA




